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افتخار ۵۱ شب میدان داری و کف خیابانهای بافق  در حمایت از رزمندگان
حضور پرشور مردم نماد بزرگی از همبستگی و اتحاد اقشار مختلف مردم و نیروهای مسلح در مقابل استکبار جهانی بود، این جنبش مردمی نهتنها به

تحمیل آتشبس بر دشمنان آمریکایی و صهیونی انجامید، بلکه اقتدار و عظمت جمهوری اسلامی ایران را در جنگ ۴۰ روزه به نمایش گذاشت.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، پیشینه استکبارستیزی و ایستادگی مردم دارالشجاع بافق به دوران قبل از انقلاب اسلامی
برمیگردد، و جنبش مردمی بافق، بهویژه در این شبها، بار دیگر روحیه ملی و انقلابی مردم را به نمایش گذاشته و خود را در پیروزی ملت ایران سهیم

کردهاند.

حضور پرشور مردم ایران در خیابانها، گواهی بر اتحاد و همبستگی فرزندان این سرزمین در دفاع از آب و خاک است، این حضور به ویژه در شرایط
کنونی که دشمنان درصدد ایجاد تفرقه و ناامیدی هستند، نشانگر ارادهای مستحکم و قاطعانه از سوی ملت ایران است و مردم بافق نیز با حضور در

میدان، نشان دادند که تعهد و اراده آنان برای دفاع از ارزشها و آرمانهای انقلاب اسلامی هیچگاه کاهش نخواهد یافت.

امام جمعه بافق در این همایش پرشور مردمی با بیان سخنانی گفت: ، مردم بافق در این شبها با حضور پرشور همانطور که در گذشته تاریخ خود را با
ایستادگی و شجاعت رقم زدند، در این مقطع زمانی نیز با وحدت در برابر توطئههای دشمن ایستادگی کردند و این نشاندهنده آنست که روحیه ملی و

انقلابی این ملت به دلایل تاریخی، همچنان زنده است.

حجت الاسلام سید عباس حسینی ادامه داد: دشمنان استکباری که به عنوان ابرقدرتهای جهانی شناخته میشوند، هرگز نمیتوانند اراده ملت ایران را
بشکنند . ما در برابر جبهه کفر و ظلم و عظمت و اقتدار جمهوری اسلامی که به برکت خون شهیدان و فداکاری این مردم به دست آمده ایستادگی میکنیم
.

فرماندار بافق هم در سخنانی با اشاره به این نکته همدلی و همکاری مردم زیر سایه نیروهای مسلح پایه گذار توسعه خواهد بود افزود: حضور پرشور
مردم در خیابانها مؤید این است که اراده و وحدت مردم بافق همچون مردم سراسر ایران، مانع از نفوذ بیگانه به سرزمینمان میشود و آتشبس

تحمیلی بر دشمن، نشانهای از ضعف آنها و قدرت بیچون و چرای این ملت است.

رضا فلاح، در این راستا به تحمیل آتشبس بر دشمنان اشاره و تأکید کرد: این موفقیت مدیون اراده و یکپارچگی مردم بوده و نشاندهنده قدرت نظام و
دلسوزی بیدارگران جامعه است.

فرماندار بافق افزود: دولت با تمام توان خود در تلاش است تا امنیت و آرامش را برای مردم به ارمغان بیاورد .

علی افروز یکی از شرکت کنندگان در این تجمع گفت : ما با اتحاد و یکدلی آموختهایم که در برابر تهدیدات، یکپارچه، ایستادگی کنیم.

علی دبستانی یکی دیگر از شهروندان بافقی گفت: بافقی ها همیشه در سختیها و چالشها حاضر بودن و در کنار دیگر اقشار ملت، این بار نیز در دفاع
از میهن به میدان آمده است و همواره در تأسیس یک ایران آباد و مستقل سهیم خواهیم بود .

فاطمه مرشدزاده مادری به همراه سه فرزند گفت: ما به تاریخ و فرهنگ غنی خود افتخار میکنیم و جنگ با استکبار و دشمنان خود را به خفت و صلح
ترجیح میدهیم . این اتحاد و یکپارچگی، به نسلهای آینده نیز منتقل خواهد شد، و نشان خواهیم داد که هیچگاه در برابر ظلم و استکبار سرتسلیم فرود

نخواهیم آورد


